
Pressure Washer
Item No.PS80519

Manufacturing No. 090079257
Replacement Parts List

Lavadora a presión
Número de artículo PS80519

Número de fabricación 090079257
Lista de piezas de repuesto

991000025
9-2-15 (REV:04)

OWT INDUSTRIES, INC.
P.O. Box 35, Highway 8
Pickens, SC 29671 USA

1-877-617-3501



2

POWERSTROKE PRESSURE WASHER − ITEM NO. PS80519
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POWERSTROKE PRESSURE WASHER − ITEM NO. PS80519

NOTE A: OWT Industries, Inc., will not provide engines as replacement parts. Engines are covered through the engine 
manufacturer’s warranty. Consult the accompanying engine manual or contact our service department for assistance.

 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 KEY PART
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 26 661505006 Bolt (M8 x 70, Flange Hd). ................... 3

27 961454001 Add Oil Hang tag ................................. 1

28 310801001 Wand Holder Strap .............................. 1

 29 308414001  Hose (25 ft.) ......................................... 1

30 519314001 Funnel .................................................. 1

31 561399003 Chemical Siphon Tube ......................... 1

 32 308103015 Chemical Siphon Filter ........................ 1

 33 940654228 Trigger Handle Warning  
   Label (Fr/Sp)  ....................................... 1

 34 940786025  Trigger Handle Logo Label .................. 1

 35 940654084 Trigger Handle Warning Label (Eng) .... 1

 36 940786020 Trigger Handle Rating Label ................ 1

 37 940617136  Quick Start Label ................................. 1

38 940973011 Danger Hang tag ................................. 1

39 308421005 Spring Clip ........................................... 2

40 940899008  E85 Label .............................................. 1

41 940894008 Danger Label ....................................... 1

42 941751001 Nozzle Hang Tag .................................. 1

43 940779090  Performance Label .............................. 1

 44 941486002 Inquires Label ...................................... 1

45 940705232 Logo Label ........................................... 1

46 940680063 Hot Surface Label ................................ 1

47 940647103 Choke Label ......................................... 1

48 940698030 On/Off Label ........................................ 1

49 570836001 Rubber Gasket ..................................... 1

50 940871014 Add Oil Label ....................................... 1

  Not Shown:

  991000023 Operator’s Manual

  

 1 308653050  Pump ................................................... 1

  2 661501001 Screw (1/4-20 x 2 in.,  
   T30 Torx Hd.) ....................................... 2

 3 638128003 Washer (1/4 in.) .................................... 2

 4 570554002 Wear Pad ............................................. 2

  5 678016006 Lock Nut (1/4-20) ................................. 2

 6 678899006 Axle Clip ............................................... 2

 7 620490001 Axle ...................................................... 2

 8 308603001 Wheel ................................................... 2

 9 678774001 Hex Nut (M8 x 1.25) ............................. 4

 10 661505004 Bolt (M8 x 45 mm Flange Hd.) ............. 4

 11 678041002 Output Shaft Key (40 mm) ................... 1

 12 308412036  Main Frame Assembly  
   (Inc. Key 39) ......................................... 1 

 13 308506006  Extension Wand ................................... 1 

 14 660481020  Screw (M6 x 20 mm, Phillips Hd.)  ....... 2

 15 308760019  Trigger Handle w/Logo ........................ 1 

 16 308706013 Soap Nozzle......................................... 1

 17 678304001 25° Nozzle............................................ 1

 18 308700029  40° Nozzle............................................ 1

 19 561383004  Nozzle Holder  ..................................... 3

 20 308790075 Handle Assembly ................................. 1

21 519313009 Wand Holder ........................................ 1

 22 678189001 Lock Nut (M8) ...................................... 3

 23 Note A Engine (Rato) ....................................... 1

 24 638662028 Engine Plate ......................................... 1

 25 678169004 Thermal Release Valve ......................... 1

PARTS LIST

The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention 
the item and manufacturing numbers in all correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when 
ordering replacement parts.
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LAVADORA A PRESIÓN POWERSTROKE — NÚMERO. PS80519

REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT REF. N/P DESCRIPCIÓN CANT

NOTA A: OWT Industries, Inc., no proporcionará los motores como repuestos. Los motores están cubiertos por 
medio de la garantía del fabricante del motor. Consulte el manual adjunto del motor o comuníquese con nuestro 
departamento de servicio para recibir ayuda al respecto.

28 310801001 Soporte del mango correa ................... 1

 29 308414001  Manguera (25 pies) .............................. 1

30 519314001 Embudo ............................................... 1

31 561399003 Tubo de sifón químico ......................... 1

 32 308103015 Filtro de sifón químico ......................... 1

 33 940654228 Etiqueta de advertencia  
   de mango de gatillo(fr/sp) .................... 1

 34 940786025  Etiqueta del logotipo  
   de mango del gatillo  ........................... 1

 35 940654084 Etiqueta de advertencia  
   de mango de gatillo (en) ...................... 1

 36 940786020 Etiqueta de potencia del  
   tubo mango del gatillo ......................... 1

 37 940617136  Etiqueta de arranque rapido ................ 1

38 940973011 Etiqueta colgada del peligro ................ 1

39 308421005 Sujetador de resorte ............................ 2

40 940899008 Etiqueta del E85 .................................. 1

41 940894008 Etiqueta de peligro ............................... 1

42 941751001 Boquilla etiqueta colgante ................... 1

43 940779090  Etiqueta de rendimiento ...................... 1

 44 941486002 Etiqueta de pregunta ........................... 1

45 940705232 Etiqueta de la boquilla et logotipo ....... 1

46 940680063 Etiqueta superficial caliente ................. 1

47 940647103 Etiqueta del anegador ......................... 1

48 940698030 Encendido/apagado etiqueta .............. 1

49 570836001 Junta de goma ..................................... 1

50 940871014 Agregue aceite etiqueta ....................... 1

  No Se Muestra:

  991000023 Manual del operador

 1 308653050  Bomba ................................................. 1

  2 661501001 Tornillo (1/4-20 x 2 pulg.,  
   T30 cab. de torx) ................................. 2

 3 638128003 Arandela (1/4 pulg.) ............................. 2

 4 570554002 Almohadilla protectora ........................ 2

  5 678016006 Tuerca de seguridad (1/4-20) ............... 2

 6 678899006 Eje Clip ................................................. 2

 7 620490001 Eje ........................................................ 2

 8 308603001 Rueda .................................................. 2 
 9 678774001 Tuerca hexagonal (M8 x 1,25) .............. 9

 10 661505004 Perno (M8 x 45 mm, cab hexagonal 
   de brida.) .............................................. 4

 11 678041002 Llave del eje propulsor (40 mm) .......... 1

 12 308412036  Montaje del armazón principal 
   (incl. núm. de ref no.39) ....................... 1 

 13 308506006  Tubo de extensión ............................... 1 

 14 660481020  Perno (M6 x 20 mm, Phillips Hd)  ........ 2

 15 308760019  Conjunto de mango de gatillo ............. 1 

 16 308706013 Boquilla para jabón .............................. 1

 17 678304001 25° Boquilla ......................................... 1

 18 308700029  40° Boquilla ......................................... 1

 19 561383004  Sujetador de boquillas  ........................ 3

 20 308790075 Conjunto de mango de gatillo ............. 1

21 519313009 Sujetador de resorte ............................ 2

 22 678189001 Perno(M8) ............................................ 3

 23 Nota A  Motor (Rato) ......................................... 1

 24 638662028 Placa del motor ................................... 1

 25 678169004 Válvula de liberación térmica ............... 1

 26 661505006 Perno (M8 x 70 cabeza  
   hexagonal de brida). ............................ 3

27 961454001 Agregue aceite etiqueta colgante ........ 1

LISTA DE PIEZAS

Los números de los puntos y de fabricación se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre 
mencione los números de los puntos y de fabricación en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA 
A PRESIÓN o al ordenar piezas de repuesto.
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The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the item and manufacturing numbers in all 
correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

 1 11310-Z180230-0000 Crankcase Assembly (2014) ................. 1 
  11310-Z180230-YJA0 Crankcase Assembly (2015) ................. 1
 2 17004-Z180110-0000 Pipe ....................................................... 1
 3 90007-0612-A1 Bolt ..................................................... 11
 4 11333-Z180110-0000 Breathe Groove Cover Plate ................. 1
 5 11332-Z180110-0000 Breathe Groove Gasket ........................ 1
 6 90103-0410-51 Bolt (Cross-Stitch) ................................ 1
 7 11321-Z180110-0000 Reed ..................................................... 1
 8 12045-Z240110-0000 Valve Reed Stopping Plate ................... 1
 9 90682-Z030120-0000 Oil Seal ................................................. 1
 10 11331-Z180110-0000 Breathe Groove Strainer ....................... 1
 11 19340-Z180110-0000 Lower Shield ......................................... 1
 12 19340-Z180210-0000 Lower Shield ......................................... 1
 13 13501-Z010110-0000 Flywheel Nut ......................................... 1
 14 19352-Z180110-0000 Impeller ................................................. 1
 15 13510-Z180210-0000 Flywheel Subassembly ......................... 1
 16 30400-Z180110-0000 Ignition Coil ........................................... 1
 17 90007-0630-A1 Bolt ....................................................... 1
 18 30423-Z250210-0000 Ignition Coil Wire ................................... 1
 19 28002-Z180110-0000 Starter Pulley ........................................ 1
 20 11411-Z180210-0000 Crankcase Cover (2014) ....................... 1 
  11411-Z180220-YJA0 Crankcase Cover (2015) ....................... 1
 21 16400-Z180110-0000 Governor Gear Assembly ..................... 1
 22 15010-Z240120-Q636 Dipstick Assembly ................................ 1
 23 90007-0618-A1 Bolt ....................................................... 6
 24 90007-0650-A1 Bolt ....................................................... 2
 25 16061-Z180110-0000 Governor Arm ....................................... 1
 26 90408-Z010210-0000 Washer .................................................. 1
 27 90682-Z030210-0000 Oil Seal ................................................. 1
 28 90501-Z010110-0000 Pin ......................................................... 1
 29 90502-0818-00 Pin ......................................................... 2
 30 90682-Z180110-0000 Oil Seal ................................................. 1

 KEY PART 
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 KEY PART 
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 31 16757-Z020120-0000 Fuel Valve Holder .................................. 1
 32 16921HZ180110-0000 Choke Plate .......................................... 1
 33 13200-Z180110-0000 Oil Ring Set (2014) ................................ 1 
  13200-Z180120-0000 Oil Ring Set (2015) ................................ 1
 34 13111-Z180210-0000 Piston (2014) ......................................... 1 
  13111-Z180310-0000 Piston (2015) ......................................... 1
 35 13122-Z350110-0000 Piston Pin Clip ...................................... 2
 36 13121-Z250110-0000 Piston Pin .............................................. 1
 37 13010-Z180210-0000 Connecting Rod (2014) ......................... 1 
  13010-Z180220-0000 Connecting Rod (2015) ......................... 1
 38 13300-Z180410-0000 Crankshaft Assembly ............................ 1
 39 90408-Z030210-0000 Washer .................................................. 1
 40 12411-Z180110-0000 Cylinder Head Cover ............................ 1
 41 12004-Z180110-0000 Cylinder Head Cover Gasket ................ 1
 42 97002-Z240110-0000 Valve Adjusting Nut ............................... 2
 43 14311-Z180110-0000 Valve Rocker ......................................... 2
 44 14313-Z240110-0000 Valve Adjusting Bolt .............................. 2
 45 14091-Z180110-0000 Plate Support ........................................ 1
 46 14071-Z180110-0000 Valve Lifter ............................................ 2
 47 14081-Z240110-0000 Valve Tappet ......................................... 2
 48 12110-Z240110-0000 Valve ..................................................... 2
 49 12112-Z010110-0000 Valve Spring Seat ................................. 2
 50 12103-Z240110-0000 Valve Spring .......................................... 1
 51 12101-Z010110-0000 Seal Guide ............................................ 2
 52 14200-Z180110-0000 Camshaft Assembly .............................. 1
 53 30010-Z180110-0000 Spark Plug ............................................ 1
 54 90001-0520-01 Bolt ....................................................... 3
 55 80001-Z180210-SG00 Engine Housing .................................... 1
 56 28110-Z180110-0000 Shroud .................................................. 1
 57 28001-Z180210-0000 Stud ...................................................... 1
 58 28001-Z180110-0000 Stud ...................................................... 2
 59 28200-Z180110-0000 Recoil Starter Assembly (2014) ............ 1 
  28200-Z180120-0000 Recoil Starter Assembly (2015) ............ 1
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The item and manufacturing numbers will be found on a label attached to the engine plate. Always mention the item and manufacturing numbers in all 
correspondence regarding your PRESSURE WASHER or when ordering replacement parts.

 60 90305-0600-31 Nut ........................................................ 6
 61 35160-Y2D0110-Q200 Stop Engine Switch .............................. 1
 62 28201-Z030110-0001 Cable Clip ............................................. 1
 63 16004-Z180210-0000 Insulator Plate Gasket .......................... 1
 64 16003-Z180110-0000 Carburetor Insulator Plate .................... 1
 65 16004-Z180110-0000 Insulator Plate Gasket .......................... 1
 66 16001-Z180110-0000 Carburetor Gasket ................................ 1
 67 90207-Z180110-0000 Stud ...................................................... 2
 68 16100-Z180410-0099 Carburetor Assembly (2014) ................. 1 
  16100-Z180810-0099 Carburetor Assembly (2015) ................. 1
 69 16123-Z180210-0000 Choke Rod ............................................ 1
 70 17100-Z180210-0000 Air Cleaner ............................................ 1
 71 18130-Z350220-QB00 Muffler Outer Cover .............................. 1
 72 18100-Z180210-0000 Muffler Assembly (2014) ....................... 1 
  18100-Z350110-0000 Muffler Assembly (2015) ....................... 1
 73 18001-Z180130-0000 Exhaust Outlet Gasket .......................... 1
 74 90207-Z180210-0000 Stud ...................................................... 2
 75 16600-Z180110-Q299 Fuel Tank ............................................... 1
 76 16730-Z620210-0000 Fuel Tank Cover .................................... 1
 77 16652-Z030110-0000 Fuel Tank Strainer ................................. 1
 78 16744-Z620120-0000 Fuel Tank Lock Ring ............................. 1
 79 90685-Z030410-0000 Clamp ................................................... 1
 80 90686-Z180310-0000 Fuel Tube .............................................. 1
 81 90685-Z020110-0000 Clamp ................................................... 2
 82 16752-Z020110-0000 Fuel Valve (2014) ................................... 1 
  16750-Z020110-0000 Fuel Valve (2015) ................................... 1
 83 90007-0625-A1 Bolt ....................................................... 1
 84 90686-Z180210-0000 Fuel Tube .............................................. 1

 KEY PART 
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 KEY PART 
 NO. NUMBER DESCRIPTION QTY

 85 90685-Z030220-0000 Clamp ................................................... 1
 86 35555-Z010120-0000 Stop Engine Switch Grounding Wire .... 1
 87 16062-Z180110-0000 Governor Rod ....................................... 1
 88 16012-Z180110-0000 Throttle Valve Returning Spring (2014) . 1 
  16012-Z180120-0000 Throttle Valve Returning Spring (2015) . 1
 89 16070-Z180110-0000 Governer Support Subassembly .......... 1
 90 16072-Z010110-0000 Governer Support Bolt ......................... 1
 91 16063-Z180310-0000 Governer Spring ................................... 1
 92 16561-Z180120-0000 Throttle Control Bottom  
   Plate Subassembly ............................... 1
 93 90684-Z250110-0000 Clamp ................................................... 1
 94 90310-0600-31 Nut ........................................................ 2
 95 17100-Z180210 Air Filter ................................................. 1
 96 12103-Z180110-0000 Valve Spring .......................................... 1
 97 90001-0512-01 Bolt ....................................................... 1
 98 90007-0610-A1 Bolt ....................................................... 3

  Not Shown:
  120960009 High Altitude Kit, Yinglong Carburetor 
   (3000 - 6000 ft., Not Included)
  120960010 High Altitude Kit, Yinglong Carburetor 
   (6000 - 8000 ft., Not Included)
  120968021 High Altitude Kit, Ruixing Carburetor 
   (3000 - 6000 ft., Not Included)
  120968022 High Altitude Kit, Ruixing Carburetor 
   (6000 - 8000 ft., Not Included)
  120968023 High Altitude Kit, Huayi Carburetor 
   (3000 - 6000 ft., Not Included)
  120968024 High Altitude Kit, Huayi Carburetor 
   (6000 - 8000 ft., Not Included)
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LAVADORA A PRESIÓN POWERSTROKE — NÚMERO. PS80519

Los números de los puntos y de fabricación se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre mencione los números de los puntos y de 
fabricación en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA A PRESIÓN o al ordenar piezas de repuesto.

 1 11310-Z180230-0000 Conjunto del cárter (2014) ............................1 
  11310-Z180230-YJA0 Conjunto del cárter (2015) ............................1

 2 17004-Z180110-0000 Tubo ..............................................................1

 3 90007-0612-A1 Perno ..........................................................11

 4 11333-Z180110-0000 Placa cobertora para la 
   entrada de aire ..............................................1

 5 11332-Z180110-0000 Cubierta para la entrada de aire  ..................1

 6 90103-0410-51 Perno cruzado ..............................................1

 7 11321-Z180110-0000 Láminas ........................................................1

 8 12045-Z240110-0000 Placa de tope del láminas de la válvula  ......1

 9 90682-Z030120-0000 Aceite el sello ................................................1

 10 11331-Z180110-0000 Tamiz para la entrada de aire .......................1

 11 19340-Z180110-0000 protecto inferior ............................................1

 12 19340-Z180210-0000 protecto inferior ............................................1

 13 13501-Z010110-0000 llave volante ..................................................1

 14 19352-Z180110-0000 Impulsor ........................................................1

 15 13510-Z180210-0000 Conjunto de volante .....................................1

 16 30400-Z180110-0000 Bobina de encendido ...................................1

 17 90007-0630-A1 Perno ............................................................1

 18 30423-Z250210-0000 Bobina de encendido tope del alambre .......1

 19 28002-Z180110-0000 Polea del arrancador ....................................1

 20 11411-Z180210-0000 Tapa del cárter (2014) ...................................1 
  11411-Z180220-YJA0 Tapa del cárter (2015) ...................................1

 21 16400-Z180110-0000 Conjunto de engranajes del regulador .........1

 22 15010-Z240120-Q636 Conjunto de recogida de aceite ...................1

 23 90007-0618-A1 Perno ............................................................6

 24 90007-0650-A1 Perno ............................................................2

 25 16061-Z180110-0000 Brazo del regulador ......................................1

 26 90408-Z010210-0000 Arruela ..........................................................1

 27 90682-Z030210-0000 Aceite el sello ................................................1

 28 90501-Z010110-0000 Pasador ........................................................1

 29 90502-0818-00 Pasador ........................................................2

 30 90682-Z180110-0000 Aceite el sello ................................................1

 NÚM NÚM 
 REF. PIEZA DESCRIPCIÓN CANT.

 NÚM NÚM 
 REF. PIEZA DESCRIPCIÓN CANT.

 31 16757-Z020120-0000 Válvula de combustible Retén ......................1

 32 16921HZ180110-0000 Placa del anegador .......................................1

 33 13200-Z180110-0000 Aceite aro triscado (2014) .............................1 
  13200-Z180120-0000 Aceite aro triscado (2015) .............................1

 34 13111-Z180210-0000 Pistón (2014) .................................................1 
  13111-Z180310-0000 Pistón (2015) .................................................1

 35 13122-Z350110-0000 Clip de perno del pistón ...............................2

 36 13121-Z250110-0000 Pasador de pistón ........................................1

 37 13010-Z180210-0000 Biela (2014) ...................................................1 
  13010-Z180220-0000 Biela (2015) ...................................................1

 38 13300-Z180410-0000 Eje de acodar armado ..................................1

 39 90408-Z030210-0000 Arandela .......................................................1

 40 12411-Z180110-0000 Junta del cilindro cubierta ............................1

 41 12004-Z180110-0000 Junta de la tapa de la culata ........................1

 42 97002-Z240110-0000 Tuerca de ajuste de la válvula .......................2

 43 14311-Z180110-0000 Balancín de la válvula ...................................2

 44 14313-Z240110-0000 Perno de ajuste de la válvula ........................2

 45 14091-Z180110-0000 Soporte de la placa ......................................1

 46 14071-Z180110-0000 Elevador de la válvula ...................................2

 47 14081-Z240110-0000 Empujaválvula ...............................................2

 48 12110-Z240110-0000 Válvula ..........................................................2

 49 12112-Z010110-0000 Asiento de resorte de la válvula ....................2

 50 12103-Z240110-0000 Resorte de la válvula ....................................1

 51 12101-Z010110-0000 Sello guía ......................................................2

 52 14200-Z180110-0000 Eje de acodar armado ..................................1

 53 30010-Z180110-0000 Bujía ..............................................................1

 54 90001-0520-01 Perno ............................................................1

 55 80001-Z180210-SG00 Alojamiento del motor ..................................1

 56 28110-Z180110-0000 Cubierta ........................................................1

 57 28001-Z180210-0000 Perno ............................................................1

 58 28001-Z180110-0000 Perno ............................................................2

 59 28200-Z180110-0000 Conj. arrancador retráctil ..............................1

 60 90305-0600-31 Tuerca ...........................................................6
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LAVADORA A PRESIÓN POWERSTROKE — NÚMERO. PS80519

Los números de los puntos y de fabricación se encuentran en una etiqueta adherida a la placa del motor. Siempre mencione los números de los puntos y de 
fabricación en toda la correspondencia relacionada con su LAVADORA A PRESIÓN o al ordenar piezas de repuesto.

 61 35160-Y2D0110-Q200 Interruptor del apagado ................................1

 62 28201-Z030110-0001 Clip para bolsillo desmontable .....................1

 63 16004-Z180210-0000 Placa aisladora .............................................1

 64 16003-Z180110-0000 Placa aislante del carburador .......................1

 65 16004-Z180110-0000 Placa aisladora .............................................1

 66 16001-Z180110-0000 Juntas del carburador ..................................1

 67 90207-Z180110-0000 Perno ............................................................2

 68 16100-Z180410-0099 Conjunto de carburador (2014) ....................1 
  16100-Z180810-0099 Conjunto de carburador (2015) ....................1

 69 16123-Z180210-0000 Palanca del anegador ...................................1

 70 17100-Z180210-0000 limpiador de aire ...........................................1

 71 18130-Z350220-QB00 Cubierta de silenciador .................................1

 72 18100-Z180210-0000 Conjunto del silenciador (2014) ....................1 
  18100-Z350110-0000 Conjunto del silenciador (2015) ....................1

 73 18001-Z180130-0000 junta del escape ...........................................1

 74 90207-Z180210-0000 Perno ............................................................2

 75 16600-Z180110-Q299 Tanque de combustible ................................1

 76 16730-Z620210-0000 Carter de tanque de combustible .................1

 77 16652-Z030110-0000 Filtro del tanque de combustible ..................1

 78 16744-Z620120-0000 anillo de fijación del tanque 
    de combustible .............................................1

 79 90685-Z030410-0000 Prensa ...........................................................1

 80 90686-Z180310-0000 Tubo de combustible ....................................1

 81 90685-Z020110-0000 Prensa ...........................................................2

 82 16752-Z020110-0000 Válvula de combustible (2014) ......................1 
  16750-Z020110-0000 Válvula de combustible (2015) ......................1

 83 90007-0625-A1 Prensa ...........................................................1

 84 90686-Z180210-0000 Tubo de combustible ....................................1

 85 90685-Z030220-0000 Prensa ...........................................................1

 NÚM NÚM 
 REF. PIEZA DESCRIPCIÓN CANT.

 NÚM NÚM 
 REF. PIEZA DESCRIPCIÓN CANT.

 86 35555-Z010120-0000 Interruptor de parada del  
   motor Cable de Tierra ...................................1

 87 16062-Z180110-0000 Varilla del regulador ......................................1

 88 16012-Z180110-0000 Resorte de retorno de la 
   válvula de mariposa (2014) ...........................1 
  16012-Z180120-0000 Resorte de retorno de la 
   válvula de mariposa (2015) ...........................1

 89 16070-Z180110-0000 Conjunto de apoyo del regulador .................1

 90 16072-Z010110-0000 Perno de apoyo del regulador ......................1

 91 16063-Z180310-0000 Ressort del regulador ...................................1

 92 16561-Z180120-0000 control del acelerador placa inferior .............1

 93 90684-Z250110-0000 Prensa ...........................................................1

 94 90310-0600-31 Tuerca ...........................................................2

 95 17100-Z180210 Filtro de aire ..................................................1

 96 12103-Z180110-0000 Resorte de la válvula ....................................1

 97 90001-0512-01 Perno ............................................................1

 98 90007-0610-A1 Perno ............................................................3

  Not Shown:

  120960009 Juego de altitude elevada, Yinglong carburateur  
   (3000 - 6000 pies., non compris)

  120960010 Juego de altitude elevada, Yinglong carburateur  
   (6000 - 8000 pies., non compris)

  120968021 Juego de altitude elevada ,Ruixing carburateur. 
   (3000 - 6000 pies, non compris)

  120968022 Juego de altitude elevada , Ruixing carburateur 
   (6000 - 8000 pies, non compris)

  120968023 Juego de altitude elevada , Huayi carburateur 
   (3000 - 6000 pies, non compris)

  120968024 Juego de altitude elevada , Huayi carburateur 
   (6000 - 8000 pies, non compris)
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